Relata o Pregoeiro que a sessão foi iniciada na data e horário
agendados, tendo tudo se processado conforme definido no edital, sagrando-se
vencedora, ao final, a empresa L DA SILVA VILELA ENGENHARIA, CNPJ nº
40.138.617/0001-92, ao valor total de R$ 180.027,00 (cento e oitenta mil vinte e sete
reais) (0002320621).

Ocorre que, instada, a Coordenadoria de Orçamento e Finanças - COOF
informa que, em virtude de determinação do TSE, quando da elaboração da proposta
orçamentária para o exercício financeiro 2025, não houve programação de despesa na